ЯГОДНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

686232, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел.23529, 22858, факс 22042, E-mail: yаlalova@online.magadan.su
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "30"  сентября 2014 г.                                                                                            № 481
О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского района
от 21.05.2014 года № 299
«Об утверждении районной целевой
программы «Организация и обеспечение
отдыха, оздоровления и занятости детей

в Ягоднинском районе» на 2014-2015 годы
В соответствии с постановлением администрации Ягоднинского района от 11.05.2010 г. № 223 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности долгосрочных целевых программ МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» администрация Ягоднинского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского района от 21.05.2014 года № 299 «Об утверждении районной целевой программы «Организация и обеспечение отдыха, оздоровления и занятости детей в Ягоднинском районе» на 2014-2015 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района - http://yagodnoeadm.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава района

Ф.И. Тренкеншу

Утверждены

 постановлением

администрации Ягоднинского района

            от «30» сентября 2014 г. №  481
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА ОТ 21 МАЯ 2014 ГОДА № 465

4. 1. Приложение 2 к районной целевой программе «Ресурсное обеспечение за счет средств муниципального бюджета муниципальной целевой программы «Организация и обеспечение отдыха, оздоровления и занятости детей в Ягоднинском районе» на 2014-2015 годы» изложить в следующей редакции:

	Перечень мероприятий
	Объем денежных ассигнований, необходимых для решения задач
	Ответствен. исполнитель

	2014
	2015
	Всего

	Трудоустройство несовершеннолетних «группы риска» в период летних каникул (рембригады)
	    45,0
	45,0
	   90,0
	МБОО ДО «ЦДТ п. Ягодное»

	Трудоустройство несовершеннолетних, воспитанников муниципальных образовательных организаций, в период летних каникул (рембригады)
	87,0
	93,1
	180,1
	МБОО ДО «ЦДТ п. Ягодное»

	152,1
	162,8
	314,9
	МБОУ «СОШ п. Ягодное»

	130,3
	139,5
	269,8
	МБОУ «СОШ п. Синегорье»

	108,6
	115,6
	224,2
	МБОУ «СОШ п. Оротукан»

	86,9
	93,3
	180,2
	МБОУ «СОШ п. Дебин»

	Обеспечение летнего отдыха детей в стационарном палаточном (непередвижном) лагере «Боевой» на базе МБУ «Спортивно-туристический комплекс «Дарума»
	0,0
	121,9
	121,9
	МБУ «СТК «Дарума»

	ИТОГО
	609,9
	771,2
	1381,1

Подготовлен МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» МУ «Администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»
И.о. руководителя     М.В. Шеремета
__________________________________

(дата)                      (подпись)

Согласовано:

	Должность, место работы
	подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Руководитель Комитета по финансам

	О.А. Чижова

	И.о. руководителя Комитета по правовым вопросам

	Е.В. Ступак

Разослать:
1. Заместитель главы Ягоднинского района по социальным вопросам – Л.А. Гужавина.
2. Комитет по финансам

3. МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму»